filiū tuum confluare ad vitā. Tūc  
īpator optime locuta es. et pmit-  
to deo et tibi ut īfecto filio etiā  
īpi cras occidentur summo mane  
ān clarum diem īpator suriexit  
filium carnifici tradidit. et ait vt  
non regredētur ppter verbū alicq  
quousq; filius eēt īterfectus. Tan-  
dem cū ducētur ad mortē. hoc vi-  
dens sextus sapiēs qui nōdūz sur-  
reverat. ascēdit equū et puenit ad  
eos extrahēs anulū de digito du-  
ctori exercit⁹ dedit ut obuarz iu-  
uenem quousq; fuiss; cū īpatoē  
locut⁹. Qui ad īpatorē festin⁹  
curiens prostrat⁹ coram eo coram  
nobilitate roānoꝝ icepit clamaē-  
tanꝝ furiosus dicēs. Heu cur ele-  
cta nō dissoluūtūr de tanto faci-  
nōre. q̄ innocentis occiditur ppter  
vpx. falsum vniꝝ maliciose mulie-  
ris non pbatō facto nec suato or-  
dine iuris. H; nunc apte ognosco  
q̄ tibi euemet sicut militi iuueni  
diligenti vxoē suam. Cūq; īpa-  
tor affectarz scire factum. ait sapi-  
ens. Qūo loqui potero ut tam bo-  
nus discipulus ducat⁹ ad mortē.  
Iube ergo euz reduci ad carcerē.  
et hodie differatur mois eius. Et  
dicam tibi postea mirabile docu-  
mentū. Completis omnib⁹ ad vo-  
luntatē sapiētis. Sextus sapiens  
sic ait. In teria mea erat quedaz  
ciuitas in qua p regem extitit or-  
dinatum ut omis vicari⁹ p totam  
noctem custodirz īfectos p cu-  
riam ne ab aliquo possent furari.

et si casu aliquo ciuitatē īgredē-  
rent⁹ iterficerētur sine dilatione  
aliqua. In illa ciuitate erat vnuſ  
iuuenis miles. qui cū pulcerima  
iuuencula cōtraxerat. et tñ se mu-  
tuo dīligebat. vt amo non poss;  
ymaginari. Tandē post annū mo-  
tuus est miles iuueis. et tatus do-  
loz īuasit vxorem q̄ posita super  
suū sepulcrū non poterat remoue-  
ri p quacūq; necessitate ab alioꝝ.  
Qd attēdentes amici domūcula;  
ei fecerunt supia sepulcr⁹ viri i q̄  
vxoī viri otinue morabat. et ei ab  
amicis mīstrabātur necessaria vi-  
te. ēūq; post mensē de nocte me-  
dia fuiss; exorta tempestas maxi-  
ma. et vicari⁹ ville p̄dita sua socie-  
tate. et grauitatez tante tempesta-  
ris non poss; ferre. īgressus ciui-  
tatem nec tñ ausus est īgredi do-  
mū p̄riam. nec cuiuscūq; alteri⁹.  
sed vagādo hinc inde hitaculum  
hui⁹ mulieris stantis supia sepul-  
crum viri finaliter est īgressus.  
et eam exhortans. et cōsolatōnez p  
uocans a pulcritudie illi⁹ mulie-  
ris. et facunditate verbor⁹ mō mi-  
rabili est tracta in corde. et iō cuꝝ  
hylaritate vultus incepit cum in-  
terrogare si vxorem hiet. Tunc vi-  
cari⁹. P̄na nō miles sum sed vica-  
rius illi⁹ ciuitatis. nec est mulier  
viuens cum qua libenti⁹ cōtrahe-  
rem q̄ vobiscum. Tūc īpā. recede  
q̄ dies iam appropinquat et voca-  
ras pentes meos et ipone eis ut  
cras educant me de isto hitacto